CL~USULA DtCIMA-QUARTA 

o Capital Social da entidade serã integralizado em moeda corrente nacio 
nal pelos sócios, da seguinte forma: 

a). 10% (dez porcento), ou sejam; Cr$.30.000,00 (trinta mil cruzeiros) nes 
te ato; 

b). 50% (cinquenta porcento), ou sejam; Cr$.150.000,00 (cento e cinquenta 
mil cruzeiros), na epoca da publicação do Edital pelo Ministerio -
das Comunicações, no Diãrio Oficial da União; e, 

c). 40% (quarenta porcento), ou sejam; Cr$.120.000,00 (cento e vinte mil 
cruzeiros), como integralização total do Capital Social, na epoca 
e se o ato de outorga for deferido pelo Ministerio das 
ções em nome da Sociedade. 

Comunica 

segue. 

R~DIO DIFUSORA CACIQUE LTDA. 

CONTRATO SOCIAL - Fl. 5 -

CL~USULA DtCIMA-QUINTA

[...]

VALOR CR$ 

2.400.000 

600.000 

3.000.000 

Tendo em vista a conversa0. do capital social para a 

moeda em vigor, ficou convertido em NCZ$ 3.00 (Três Cruzados Novos) 

f) 

I 

-' 

) 

SERVICO PUBLICO FEDERAL 

e o aumento proporcional de NCZ$ 2.997,00 (Dois Mil Novecentos e 

Noventa e Sete Cruzados Novos) o quadro societário ficou 

constituido. 

COTISTAS COTAS 

ANTONIO ROSARIO MIGLIORINI 2.400 

GERALDO MATOS LIMA 600 

TOTAL 3.000 

VALOR NCZ$ 

2.400,00 

600,00 

3.000,00 

assim 

11 - Determinar, nos termos do artigo 102 do citado